АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.12.20rzs № .вч,ro/,rz_

I

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа

Красногорск «Предпринимательство» на 2023 - 2027 годы, утвержденную

постановлением администрации городского округа Красногорск Московской

области от 14.10.2022 № 2253/10

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области, в

связи с уточнением объемов финансирования муниципальной программы

городского округа Красногорск «Предпринимательство» на 2023 - 2027 годы

по решению Совета депутатов от 18.12.2025 №444/33 «О бюджете городского

округа Красногорск на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» и

плановых значений показателей муниципальной программы городского

округа Красногорск «Предпринимательство» на 2023-2027 годы на 2025 год

постановляю:

1. Внести изменения в муниципальную программу городского округа

Красногорск «Предпринимательство» на 2023-2027 годы, утвержденную

постановлением администрации городского округа Красногорск от 14 .1 О .2022

№ 2253/10 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации

городского округа Красногорск 29.03.2023 № 510/3, от 27.06.2023 № 1303/6,

от 28.09.2023 № 2181/9, от 03.11.2023 № 2685/11, от 12.12.2023 № 3079/12, от

27.12.2023 № 3343/12, от 25.03.2024 № 766/3, от 10.10.2024 № 3366/10, от

24.12.2024 № 4339/12, от 26.12.2024 № 4431/12, от 26.03.2025 № 834/3, от

26.08.2025 № 2285/8) (далее-Программа), изложив ее в новой редакции

согласно Приложения к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет­

портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу:

https://krasnogorsk-adm.ru/.

036958

3. Создать версию Программы в «Подсистеме по формированию и

мониторингу муниципальных программ Московской области»

автоматизированной информационно-аналитической системы мониторинга

«Мониторинг социально-экономического развития Московской области с

использованием типового сегмента ГАС «Управление».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа Красногорск Горшкову Е.С.

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков

Ю.Г. Никифорова

Исполнитель С.А. Старжинская

Разослано: в дело - 2, прокуратура, Горшкова, Нестеров